
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 114 del 14/02/2011 
 

  OGGETTO: Liquidazione fattura ditta “ NGOF “ dei F.lli Cieri  snc.  
 
 

L’anno duemilaundici, il giorno 14 del mese di febbraio, alle ore 11.30 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n° 16 del 31.12.2010; 

 
RICHIAMATE 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n° 5 del 24.1.2011 con la quale è stato definito il 

P.E.G. per l’anno 2011; 
 
VISTA  la propria determinazione n. 697 dell’17.11.2010, con la quale si impegnava la 
somma di Euro 10.400,00, per fornitura di beni e servizi connessi alle esigenze di carattere 
istituzionale; 
 
VISTA  la fattura n. 281 del 29.12.2010 di Euro 60,00 (IVA compresa) pervenuta da parte di 
“NGOF” dei F.lli Cieri snc - Via Cavour - Ortona, per la fornitura di una composizione 
floreale, collocata, sull’altare del Sacrario del Cimitero, in occasione, dell’Anniversario della 
Liberazione di Ortona; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della stessa;   
 

DETERMINA 
 

di liquidare la sottoelencata fattura prelevando la spesa dal competente capitolo del bilancio 
2011 residui 2010 dal Cap 155 “spese varie per il Sindaco”:  NGOF dei F.lli Cieri snc - Via 
Cavour - Ortona -  Fattura n. 281 del 29.12.2010, di Euro 60,00 (IVA compresa) per la 
fornitura di una composizione floreale, collocata, sull’altare del Sacrario del Cimitero, in 
occasione dell’Anniversario della Liberazione di Ortona. 
 
 
 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  15 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 22 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 


